Proc. Leg. nº 4320/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 938/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita o Uso da Tribuna.

Senhor Presidente,

Senhor Presidente:

                                   O vereador Aldemar Veiga Junior (União Brasil), nos

termos do artigo 214 do Regimento Interno desta colenda Casa de Leis, após a

apresentação em plenário, requer seja concedido e designado o Uso da Tribuna

para a Ilustríssima Senhora Sandra Mara Rossi Giraldello, na próxima sessão

ordinária disponível para tanto.

Justificativa:

A Ilustríssima Senhora Sandra Mara Rossi Giraldello é

presidente da associação Viralata Viracasa e desenvolve um relevante trabalho em

nosso município, sendo de rigor a explanação desse projeto ao público, posto que

contribui imensuravelmente para a conscientização e orientação humana e

sustentável de respeito ao próximo, atuando proficientemente junto à causa não só

animal, mas de seres vivos em geral.

Valinhos, 28 de junho de 2023.

AUTORIA: VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WNMG9T57Z27A15N6
		2023-06-28T17:02:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura